
OBSAH

NOVÝ STAVEBNÍ ZÁKON DO ČTYŘ LET?

Hana Landová je předsedkyní Sekce územního a regionálního 

rozvoje při HKČR, která pracuje již déle než dva roky.

Jaká klíčová témata vidí?

16

3 0 .SNĚM HKČR
Ohlédnutí za květnovým ostravským sněmem 

Hospodářské komory ČR v textu, fotografiích i výběru z těch 

nejdu ležitějších usnesení.

18

PROBLÉMEM JE BYROKRACIE 

A TRH PRACOVNÍCH SIL
Rozhovor měsíce tentokrát patří prezidentu Hospodářské 

komory ČR Vladimíru Dlouhému, který se věnuje aktuálním 

tématům, jež se dotýkají podnikatelského prostředí.

22

ZELENÉ&ČISTÉ
Na jedné straně proklamace a vize, na straně druhé možnosti 

a rizika. Idea bezodpadového hospodářství rozhodně není 

špatná, realita však к ní má daleko.

26

SPOKOJENOST NENÍ CÍLEM

Zkušený manažer a konzultant Jaroslav Jíra radí, jak motivovat 

tým a zvyšovat jeho výkonnost. Což může být cestou právě 

v období vyprahlého trhu práce.

54

NAŠE REGIONY:
KRAJE VYSOČINA A JIHOMORAVSKÝ

V regionálním seriálu zamíříme tentokrát do dvou sousedících 

krajů, které jsou si tak nepodobny, jak jen je to možné. Zatímco 

jeden je příslovečnou Popelkou, druhý se stává lídrem.

58


